鳥取県告示第 1037 号

 家畜改良増殖法（昭和 25 年法律第 209 号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書

を次のとおり交付した旨の通報を受けたので、同法第８条第２項の規定により告示する。

平成 19 年 12 月 11 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統 種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
級別

飼養者の所在

地及び名称

平 19

鳥取県１

第１号

Ｂ956 雑種
平成 16 年

11 月 23 日

岩手県

気仙郡

住田町

675ＢＣＢ 2210ＡＴＺ 級外

西伯郡大山町

有限会社山水

園

平 19

鳥取県１

第２号

Ｂ957 〃 〃 〃 〃 2210ＡＯＺ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第３号

Ｂ969 〃
平成 16 年

12 月 17 日
〃 682ＢＢＣ 2649ＡＯＺＴ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第４号

Ｂ977 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平 19

鳥取県１

第５号

ＯＲ553 〃
平成 18 年

７月 11 日
〃 2826ＡＢＢ 2809ＢＮＺＴ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第６号

ＯＲ554 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平 19

鳥取県１

第７号

ＯＲ465 〃
平成 18 年

７月５日
〃 2004ＢＡＣ 3395ＡＰＺＴ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第８号

ＯＲ466 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平 19

鳥取県１

第９号

ＯＲ467 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 10 号

藤景茂
黒毛

和種

平成 16 年

７月 26 日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

北国茂 ふじかげ 1142 ２級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

平 19

鳥取県１

第 11 号

琴美津 〃
平成 16 年

９月２日
〃 美津照 みつもり 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 12 号

菊菊 1702 〃
平成 17 年

２月 20 日
〃 〃

きくつる３の

２
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 13 号

宅崇 1707 〃
平成 17 年

３月３日
〃 北湖２ たになみ 1362 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 14 号

菊宮 1721 〃
平成 17 年

３月 23 日
〃 美津照 みやよし 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 15 号

博秋 1765 〃
平成 17 年

８月 19 日
〃 茂勝鶴 ふじやすふく 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 16 号

笠穴 1791 〃
平成 17 年

９月 23 日
〃 安平照

てるやすふく

２
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 17 号

笠友 1802 〃
平成 18 年

２月 13 日
〃 〃

やすくに１の

１
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 18 号

舞品 1806 〃
平成 18 年

２月 25 日
〃 茂波 みつてる 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 19 号

一筆 1814 〃
平成 18 年

３月 11 日
〃 安茂勝 ふしさかえ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 20 号

福樺 1817 〃
平成 18 年

３月 15 日
〃 福栄 あいこ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 21 号

一岩 1826 〃
平成 18 年

４月４日
〃 安茂勝 がくきた 508 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 22 号

一群 1829 〃
平成 18 年

４月８日
〃 〃 てるふく 1333 １級 〃

平 19

鳥取県１

第 23 号

菊認 1832 〃
平成 18 年

４月 13 日
〃 美津照 まゆこ ２級 〃

平 19

鳥取県１

第 24 号

笠鈴 1836 〃
平成 18 年

４月 15 日
〃 安平照 やすみ５ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 25 号

金勝 〃
平成 18 年

１月 17 日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

金平勝 かつひめ 〃
倉吉市

岸田克己

平 19

鳥取県１

第 26 号

茂栄２ 〃
平成 18 年

４月６日

鳥取県

日野郡

日野町

〃 しげつる 〃
倉吉市

宍戸忠博

平 19

鳥取県１

第 27 号

トットリ

エフ 02－

245

ﾗﾝﾄﾞﾚ

ｰｽ種

平成 14 年

５月 19 日

鳥取県

西伯郡

西伯町

661 ウイル

マ コバル

ト シー

トットリ エ

ル 00－071
〃

西伯郡南部町

鳥取県中小家

畜試験場

平 19

鳥取県１

第 28 号

トットリ

エル 02－

541

〃
平成 14 年

９月７日
〃

トットリ

エル 99－

646

トットリ エ

ル 97－612
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 29 号

トットリ

エフ 05－

098

〃
平成 17 年

４月７日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ

エフ 02－

243

トットリ エ

フ 03－336
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 30 号

1120 ナガ

ラ アワ

0151－63－

2－12

大ﾖｰｸ

ｼｬｰ種

平成 13 年

12 月 14 日

鳥取県

西伯郡

西伯町

ナガラヨー

ク 2000－

510151

063 アワ

ハヤチネ

1301－8112－

3－7

〃  〃

平 19

鳥取県１

第 31 号

アワヨーク

ニクシ 04

－182

〃
平成 16 年

４月 21 日

鳥取県

西伯郡

南部町

アワヨーク

ニクシ 14

－85－6

アワヨーク

ニクシ 14－

98－8

級外 〃

平 19

鳥取県１

第 32 号

トットリ

デー 05－

49

ﾃﾞｭﾛｯ

ｸ種

平成 17 年

６月 29 日
〃

トットリ

デー 04－

80

トットリ デ

ー 04－78
２級 〃

平 19

鳥取県１

第 33 号

トットリ

デー 05－

288

〃
平成 17 年

７月 14 日
〃

トットリ

デー 04－

46

トットリ デ

ー 04－281
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 34 号

トットリ

デー 05－

217

〃
平成 17 年

７月９日
〃

トットリ

デー 04－

252

トットリ デ

ー 04－342
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 35 号

トットリ

デー 06－

82

〃
平成 18 年

６月 27 日
〃

トットリ

デー 05－

288

トットリ デ

ー 05－108
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 36 号

トットリ

デー 06－

176

〃
平成 18 年

７月８日
〃

トットリ

デー 05－

89

トットリ デ

ー 05－147
〃  〃

平 19

鳥取県１

第 37 号

トットリ

デー 06－

290

〃
平成 18 年

７月 14 日
〃

トットリ

デー 05－

298

トットリ デ

ー 05－286
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 38 号

フジヨーク

353－

060872

大ﾖｰｸ

ｼｬｰ種

平成 18 年

10 月 22 日
〃

フジヨーク

912－040376

フジヨーク

021111－659
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 39 号

銀河公
黒毛

和種

平成 13 年

10 月 10 日
〃 第２藤船 きみこ 〃

西伯郡南部町

安部公三

平 19

鳥取県１

第 40 号

安福照 〃
平成 17 年

９月 11 日
〃 糸福波 くにおくえい 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 41 号

第２富士茂

勝
〃

平成 11 年

５月 20 日

鳥取県

日野郡

日南町

平茂勝 ふじしげ １級

東伯郡琴浦町

鳥取県畜産試

験場

平 19

鳥取県１

第 42 号

金平勝 〃
平成 12 年

12 月 17 日

鳥取県

鳥取市
〃 かねこ５の２ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 43 号

宮晴桜 〃
平成 13 年

３月 25 日
〃 茂重桜

みやはる３の

７
２級 〃

平 19

鳥取県１

第 44 号

安重波 〃
平成 13 年

６月 10 日
〃 茂波 ちづる 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 45 号

勝安波 〃
平成 13 年

12 月 16 日
〃 平茂勝 しげふく１ １級 〃

平 19

鳥取県１

第 46 号

平菊照 〃
平成 14 年

２月 21 日
〃 〃 はるみ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 47 号

北福内 〃
平成 14 年

６月１日
〃 北国７の８

ふくうち７の

３
２級 〃

平 19

鳥取県１

第 48 号

照福栄 〃
平成 14 年

７月 15 日
〃 福栄 てるしげ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 49 号

北国桜 15 〃
平成 15 年

１月４日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

北国７の８ ひえもんどい 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 50 号

景平 〃
平成 15 年

10 月 10 日

鳥取県

鳥取市
平茂勝 かげふく １級 〃

平 19

鳥取県１

第 51 号

糸寿 〃
平成 16 年

６月１日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

糸新鶴 さかぐち１ ２級 〃

平 19

鳥取県１

第 52 号

八重勝 〃
平成 16 年

６月 26 日

鳥取県

鳥取市
平茂勝 やえこ３の８ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 53 号

福西松 〃
平成 16 年

７月 30 日
〃 福栄

たないとにし

まつ
１級 〃

平 19

鳥取県１

第 54 号

勝大山 〃
平成 17 年

５月５日

鳥取県

日野郡

日南町

平茂勝 まるこ ２級 〃

平 19

鳥取県１

第 55 号

峰友 〃
平成 17 年

６月３日

鳥取県

日野郡

日南町

峯勝 もりひめ １級

〃

平 19

鳥取県１

第 56 号

勝忠桜 〃
平成 17 年

６月 17 日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 さくら 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 57 号

峯照 〃
平成 17 年

８月 13 日

鳥取県

鳥取市
峯勝 くらいと 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 58 号

秀峯 〃
平成 18 年

４月 14 日

鳥取県

倉吉市
〃 ふじた２ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 59 号

神花 〃
平成 18 年

５月１日

鳥取県

日野郡

日南町

神茂勝 さえ 11 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 60 号

原柴 〃
平成 18 年

５月５日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

第３原茂 しばひめ 30 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 61 号

神翠 〃
平成 18 年

５月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

神茂勝
ひえひらしげ

なみ
〃 〃

平 19

鳥取県１

第 62 号

金勝忠 〃 〃 〃 勝忠平 はなゆき 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 63 号

琴安平 〃
平成 16 年

３月 15 日
〃 安平照 ひさふく ２級

鳥取市

上島孝博

平 19

鳥取県１

第 64 号

福王 〃
平成 10 年

９月５日

鳥取県

八頭郡

河原町

糸晴 ちづたまふく 〃
鳥取市

谷口達雄

平 19

鳥取県１

第 65 号

万作 〃
平成 13 年

２月６日

福島県

双葉郡

葛尾村

安糸 めごひめ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 66 号

鶴丸３ 〃
平成 15 年

２月８日

兵庫県

美方郡

香美町

鶴丸土井 ゆきひめ１ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 67 号

英平茂 〃
平成 17 年

３月７日

佐賀県

唐津市
平茂勝 やすこ 〃 〃

平 19

鳥取県１

第 68 号

照崎土井 〃
平成 11 年

６月 12 日

鳥取県

西伯郡

中山町

照長土井 さちこ 〃

鳥取市

鳥取県畜産農

業協同組合